
Nr. 42927
1 augustus

2019

Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 juli 2019, 

kenmerk 2652095, strekkende tot aanwijzing van hulpofficieren van justitie 

bij de Brigade Koninklijke Marechaussee Caribisch Gebied

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Gelezen het verzoek van de Brigade Koninklijke Marechaussee Caribisch Gebied van 9 juli 2019;

Gelet op artikel 191, eerste lid, aanhef en onder f, van het Wetboek van Strafvordering BES;

Overwegende dat met het oog op een goede taakuitvoering door de Brigade Koninklijke Marechaus-
see Caribisch Gebied de noodzaak aanwezig is om de hieronder genoemde Teamleider KMar aan te 
wijzen als hulpofficier van justitie;

Besluit:

Jenaldo, Gregory, OLEANA geboren 16 september 1977 te Bonaire Nederlandse Antillen, Teamleider 
KMar en belast met de uitvoering van de (grens)politietaak, wordt voor de periode dat hij zijn functie 
vervult bij de Brigade Koninklijke Marechaussee Caribisch Gebied, afdeling BES, aangewezen als 
hulpofficier van justitie.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin deze wordt geplaatst.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 24 juli 2019

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 42927 1 augustus 2019


	Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 juli 2019, kenmerk 2652095, strekkende tot aanwijzing van hulpofficieren van justitie bij de Brigade Koninklijke Marechaussee Caribisch Gebied 

